9CORRECCIÓN DEL FACTOR DE POTENCIA
PBALB0012504405  12,5  440  2,5 + 5 + 5  430 x 270 x 330 862 €
PBALB0017504405  17,5  440  2,5 + 5 + 10  430 x 270 x 330 908 €
PBALB0025004405  25  440  5 + 10 + 10  430 x 270 x 330 988 €
PBALB0037504405  37,5  440  2,5 + 5 + 10 + 20  430 x 270 x 330 1.168 €
PBALB0045004405  45  440  5 + 10 + 10 + 20  430 x 270 x 330 1.260 €
PBALB0055004405  55  440  5 + 10 + 20 + 20  430 x 270 x 330 1.350 €
PBALB0060004405  60  440  5 + 10 + 20 + 25  430 x 270 x 330 1.440 €
PBALB0075004405  75  440  10 + 15 + 25 + 25  430 x 270 x 330 1.520 €
PBALB0080004405  80  440  10 + 20 + 25 + 25  430 x 270 x 330 1.680 €
Para redes con bajo o medio contenido armónico
< 30% THD en intensidad
Batería automática de condensadores con protección mediante
automático magnetotérmico. Ideal para eliminar el recargo por